
平素より当院の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご
ざいます。

さて、これまでご提供しておりました
「快適セット（寝巻＋タオル類）快適セット（寝巻+タオル+おむつ）
（寝巻単品）（タオル単品）」につきまして、
昨今の原材料費や物流費等の高騰により、現在の料金を維持すること
が困難な状況となっております。
つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、2025年11月1日
より 下記の通り価格を改定させていただくこととなりました。
何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

快適セット１（寝巻＋タオル）

快適セット２（寝巻＋タオル＋おむつA）

快適セット３（寝巻＋タオル＋おむつB）

入院セット（寝巻単品）

入院セット（タオル単品）

350円／日

800円／日

700円／日

180円／日

180円／日

300円／日

700円／日

600円／日

160円／日

150円／日

ご不明な点がございましたら病棟スタッフまでお問合せくださいませ。

※すべて税込価格

料金改定日 2025年11月1日

I n f o rm a t i o n

入院セット料金改定のお知らせ

現行価格 改訂後価格


