入院セット料金改定のお知らせ

平素より当院の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご ざいます。

さて、これまでご提供しておりました

「快適セット(寝巻+タオル類)快適セット(寝巻+タオル+おむつ) (寝巻単品)(タオル単品)」につきまして、

昨今の原材料費や物流費等の高騰により、現在の料金を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、2025年11月1日より 下記の通り価格を改定させていただくこととなりました。

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

料金改定日

2025年11月1日

	現行価格	改訂後価格
快適セット1(寝巻+タオル)	300円/日	 350円/日
快適セット2(寝巻+タオル+おむつA)	700円/日	 800円/日
快適セット3(寝巻+タオル+おむつB)	600円/日	 700円/日
入院セット (寝巻単品)	160円/日	 180円/日
入院セット(タオル単品)	150円/日	 180円/日

※すべて税込価格

ご不明な点がございましたら病棟スタッフまでお問合せくださいませ。